Acquedotto Lucano S.p.A. Via Pasquale Grippo -85100 Potenza Tel.0971.392.111 – fax 0971.392.600 www.acquedottolucano.it Reg. Impr. di Potenza C.F. P. IVA 01522200763 REA C.C.I.A.A. PZ n° 115622 Cap. soc. i.v. € 21.573.764,00

AVVISO

Oggetto: selezione pubblica "avviamento a selezione per l'assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 10 unità lavorative con qualifica di Operatori di impianti per la depurazione, la potabilizzazione e la distribuzione delle acque – presso **Acquedotto Lucano S.p.A**..

Con la presente si comunica, ad ogni effetto di legge, in data 21.05.2024, a partire dalle ore 10,00, presso la sede di Acquedotto Lucano S.p.A. in Potenza, Via Grippo n. 1, Sala Mitidieri, in seduta pubblica si procederà alla prosecuzione della prova di idoneità per l'assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 10 unità lavorative con qualifica di Operatori di impianti per la depurazione, la potabilizzazione e la distribuzione delle acque – presso Acquedotto Lucano S.p.A..

Potenza, 08/05/2024

Il Presidente della Commissione

Ing. Tommaso, Marino